
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1017

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:31:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 35.269,93 (Trinta e cinco duzentos e
sessenta e nove reais e noventa e três reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS DE
ESCRITÓRIO E MOBILIARIOS PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE RIO BOM. Anexos CONTRATO 154/2021. CONTRATO 153/2021. CONTRATO 152/2021.
CONTRATO 151/2021. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA
ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 35.269,93 (Trinta e cinco duzentos e
sessenta e nove reais e noventa e três reais). Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS DE
ESCRITÓRIO E MOBILIARIOS PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE RIO BOM. Anexos CONTRATO 154/2021. CONTRATO 153/2021. CONTRATO 152/2021.
CONTRATO 151/2021. HOMOLOGAÇÃO. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA
ELETRÔNICA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1017/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-3526993-trinta-e-cinco-duzentos-e-sessenta-e-nove-reais-e-noventa-e-tres-reais-objeto-aquisicao-de-mobiliarios-de-escritorio-e-mobiliarios-para-a-autarquia-municipal-de-educacao-do-municipio-de-rio-bom-anexos-contrato-1542021-contrato-15320/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zI95LBMe.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/12/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

01/12/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

01/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

01/12/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

01/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

01/12/2021 00:00:00 CONTRATO 151/2021. Baixar

01/12/2021 00:00:00 CONTRATO 152/2021. Baixar

01/12/2021 00:00:00 CONTRATO 153/2021. Baixar

01/12/2021 00:00:00 CONTRATO 154/2021. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TQB7VbOx.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xAnlhPBv.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xrDLG24r.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bPYh9fiZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hc2nxYMN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sra5Cifo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gg1aA0HD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xXWcUMbD.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uV1DKZ5J.pdf

